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Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 29 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
13/03/2022 - 10:35 Resultados
RECORD AUTONOMICO 3:51.28 RIVERA MIRANDA, MARCO BARCELONA 26/07/2004
MEJOR MARCA AUTONOMICA 18 AÑ. 3:56.56 MANTAS MOTA, ADRIAN MALAGA 29/07/2010
MEJOR MARCA AUTONOMICA 17 AÑ. 3:52.12 MANTAS MOTA, ADRIAN PRAGA 26/07/2009

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Junior Masculino R

1. BLANCO SANCHEZ, David05 FERCA 4:11.49 13,00 19,00
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.26 32.09 250m: 2:37.17 32.15 350m: 3:41.90 31.93

100m: 1:00.17 31.60 200m: 2:05.02 32.76 300m: 3:09.97 32.80 400m: 4:11.49 29.59

2. MILLO, Pao 05 VMAST 4:11.86 11,00 16,00
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.55 32.50 250m: 2:37.40 31.98 350m: 3:41.78 31.81

100m: 1:00.05 31.68 200m: 2:05.42 32.87 300m: 3:09.97 32.57 400m: 4:11.86 30.08

3. BARREDA GONZALEZ, G.04 NADOS 4:17.42 10,00 14,00
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.67 32.14 250m: 2:38.04 32.77 350m: 3:44.83 33.40

100m: 1:00.53 31.56 200m: 2:05.27 32.60 300m: 3:11.43 33.39 400m: 4:17.42 32.59

4. CHAVARRIA MITJAVILA, J.05 VINAR 4:19.81 7,00 13,00
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.75 33.49 250m: 2:42.41 33.55 350m: 3:49.48 33.53

100m: 1:02.26 32.71 200m: 2:08.86 33.11 300m: 3:15.95 33.54 400m: 4:19.81 30.33

5. SUAREZ CONCA, Alvaro05 VIAVP 4:20.54 6,00 12,00
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.58 33.04 250m: 2:41.61 33.01 350m: 3:48.60 33.45

100m: 1:02.54 32.75 200m: 2:08.60 33.02 300m: 3:15.15 33.54 400m: 4:20.54 31.94

6. PEIRO PORCAR, Joan 04 NADOS 4:21.35 - 11,00
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.27 32.98 250m: 2:40.90 33.20 350m: 3:48.36 33.70

100m: 1:01.29 32.04 200m: 2:07.70 33.43 300m: 3:14.66 33.76 400m: 4:21.35 32.99

7. ORTS MANTOAN, Iñigo05 FERCA 4:23.42 - 10,00
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.11 33.24 250m: 2:43.63 33.63 350m: 3:51.10 33.65

100m: 1:02.87 33.29 200m: 2:10.00 33.89 300m: 3:17.45 33.82 400m: 4:23.42 32.32

8. CABO FASONE, Miquel04 FERCA 4:25.83 - -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.85 34.55 250m: 2:46.15 33.22 350m: 3:54.26 33.84

100m: 1:04.30 33.60 200m: 2:12.93 34.08 300m: 3:20.42 34.27 400m: 4:25.83 31.57

9. RIBERA HERNANDEZ, Luis05 CST C 4:26.14 - 9,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.09 33.29 250m: 2:44.01 33.83 350m: 3:53.01 34.29

100m: 1:02.80 32.98 200m: 2:10.18 34.09 300m: 3:18.72 34.71 400m: 4:26.14 33.13

10. DE LA LLAVE TORRES, J.05 GANDI 4:33.03 - 8,00
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.40 34.29 250m: 2:48.97 34.81 350m: 4:00.31 35.41

100m: 1:05.11 34.13 200m: 2:14.16 34.76 300m: 3:24.90 35.93 400m: 4:33.03 32.72

11. PARDO ROBLA, Izan 04 CARTA 4:33.24 - -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.54 34.41 250m: 2:47.70 35.19 350m: 3:58.65 35.65

100m: 1:03.13 33.37 200m: 2:12.51 34.97 300m: 3:23.00 35.30 400m: 4:33.24 34.59

12. TRASANCOS TAUS, Jaime05 NADOS 4:33.30 - -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.44 34.48 250m: 2:50.22 34.81 350m: 3:59.62 34.37

100m: 1:05.96 34.33 200m: 2:15.41 34.97 300m: 3:25.25 35.03 400m: 4:33.30 33.68

13. BONET ANTON, Jaime 04 T.ELC 4:34.63 - -
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.42 34.98 250m: 2:49.88 34.27 350m: 4:00.13 35.23

100m: 1:05.44 34.38 200m: 2:15.61 35.19 300m: 3:24.90 35.02 400m: 4:34.63 34.50

14. SANCHEZ MURILLO, Hugo05 VFOND 4:35.95 - 7,00
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.79 34.63 250m: 2:50.39 35.86 350m: 4:02.43 35.90

100m: 1:04.16 33.41 200m: 2:14.53 35.74 300m: 3:26.53 36.14 400m: 4:35.95 33.52

15. VEREA LÓPEZ, Héctor05 DELFI 4:36.02 - 6,00
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.16 35.47 250m: 2:52.05 35.24 350m: 4:02.57 35.45

100m: 1:05.69 34.77 200m: 2:16.81 35.65 300m: 3:27.12 35.07 400m: 4:36.02 33.45

16. CLIMENT VITORIA, Kiko05 GANDI 4:36.12 - 5,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.15 34.50 250m: 2:48.44 35.03 350m: 4:00.23 35.91

100m: 1:03.65 33.31 200m: 2:13.41 35.26 300m: 3:24.32 35.88 400m: 4:36.12 35.89
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Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022

Prueba 29, Masc., 400m Libre, Junior Masculino R

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

17. LOPEZ SABUGUEIRO, Victor05 KZSWT 4:38.14 - 4,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.49 35.31 250m: 2:52.19 35.30 350m: 4:03.71 35.78

100m: 1:06.18 34.53 200m: 2:16.89 35.40 300m: 3:27.93 35.74 400m: 4:38.14 34.43

18. ODRIOZOLA CHOP, Ignacio05 CST C 4:39.15 - 3,00
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.17 34.86 250m: 2:52.47 35.44 350m: 4:04.24 35.63

100m: 1:06.31 34.86 200m: 2:17.03 35.86 300m: 3:28.61 36.14 400m: 4:39.15 34.91

19. MAS ANTOLI, Iker 05 VINAR 4:39.72 - 2,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.61 36.23 250m: 2:55.06 36.44 350m: 4:07.26 36.27

100m: 1:06.38 34.72 200m: 2:18.62 36.01 300m: 3:30.99 35.93 400m: 4:39.72 32.46

20. PASTOR QUINTANA, Asier05 S.VIC 4:39.89 - 1,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.65 36.16 250m: 2:55.39 35.38 350m: 4:06.57 35.67

100m: 1:07.49 35.72 200m: 2:20.01 36.36 300m: 3:30.90 35.51 400m: 4:39.89 33.32

Absoluto Masculino

1. GRANELL VALLES, Alex03 NADOS 4:05.72 19,00 -
50m: 28.11 28.11 150m: 1:30.66 31.26 250m: 2:33.26 30.80 350m: 3:35.34 30.56

100m: 59.40 31.29 200m: 2:02.46 31.80 300m: 3:04.78 31.52 400m: 4:05.72 30.38

2. ANDREU MONTAGUT, Joan00 FERCA 4:07.93 16,00 -
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.25 31.59 250m: 2:35.05 31.65 350m: 3:38.40 31.39

100m: 59.66 31.32 200m: 2:03.40 32.15 300m: 3:07.01 31.96 400m: 4:07.93 29.53

3. MONCHO GONZALEZ, Pau03 T.ELC 4:11.19 14,00 -
50m: 28.32 28.32 150m: 1:31.26 31.82 250m: 2:35.20 31.98 350m: 3:39.41 32.47

100m: 59.44 31.12 200m: 2:03.22 31.96 300m: 3:06.94 31.74 400m: 4:11.19 31.78

4. BLANCO SANCHEZ, David05 FERCA 4:11.49 13,00 19,00
50m: 28.57 28.57 150m: 1:32.26 32.09 250m: 2:37.17 32.15 350m: 3:41.90 31.93

100m: 1:00.17 31.60 200m: 2:05.02 32.76 300m: 3:09.97 32.80 400m: 4:11.49 29.59

5. RUBENS PASCUAL, E.02 T.ELC 4:11.57 12,00 -
50m: 28.13 28.13 150m: 1:30.11 31.55 250m: 2:34.91 32.32 350m: 3:40.18 32.35

100m: 58.56 30.43 200m: 2:02.59 32.48 300m: 3:07.83 32.92 400m: 4:11.57 31.39

6. MILLO, Pao 05 VMAST 4:11.86 11,00 16,00
50m: 28.37 28.37 150m: 1:32.55 32.50 250m: 2:37.40 31.98 350m: 3:41.78 31.81

100m: 1:00.05 31.68 200m: 2:05.42 32.87 300m: 3:09.97 32.57 400m: 4:11.86 30.08

7. LLORCA ANTON, Sergi00 FERCA 4:14.90 - -
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.10 32.04 250m: 2:37.32 32.64 350m: 3:42.89 32.60

100m: 1:00.06 31.31 200m: 2:04.68 32.58 300m: 3:10.29 32.97 400m: 4:14.90 32.01

8. BARREDA GONZALEZ, G.04 NADOS 4:17.42 10,00 14,00
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.67 32.14 250m: 2:38.04 32.77 350m: 3:44.83 33.40

100m: 1:00.53 31.56 200m: 2:05.27 32.60 300m: 3:11.43 33.39 400m: 4:17.42 32.59

9. FERRER ESTELLER, F.94 CST C 4:18.32 9,00 -
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.99 31.95 250m: 2:37.39 32.99 350m: 3:44.74 33.62

100m: 1:00.04 31.25 200m: 2:04.40 32.41 300m: 3:11.12 33.73 400m: 4:18.32 33.58

10. PALLARES MARCO, Rafael97 CST C 4:19.51 8,00 -
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.44 32.38 250m: 2:40.16 33.41 350m: 3:49.35 34.56

100m: 1:01.06 32.08 200m: 2:06.75 33.31 300m: 3:14.79 34.63 400m: 4:19.51 30.16

11. CHAVARRIA MITJAVILA, J.05 VINAR 4:19.81 7,00 13,00
50m: 29.55 29.55 150m: 1:35.75 33.49 250m: 2:42.41 33.55 350m: 3:49.48 33.53

100m: 1:02.26 32.71 200m: 2:08.86 33.11 300m: 3:15.95 33.54 400m: 4:19.81 30.33

12. HERRAIZ MARIN, Samuel03 FERCA 4:20.16 - -
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.57 33.47 250m: 2:42.50 33.07 350m: 3:48.63 32.87

100m: 1:02.10 32.70 200m: 2:09.43 33.86 300m: 3:15.76 33.26 400m: 4:20.16 31.53

13. SUAREZ CONCA, Alvaro05 VIAVP 4:20.54 6,00 12,00
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.58 33.04 250m: 2:41.61 33.01 350m: 3:48.60 33.45

100m: 1:02.54 32.75 200m: 2:08.60 33.02 300m: 3:15.15 33.54 400m: 4:20.54 31.94



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Comunidad Valenciana 13/03/2022 19:46 - Página 3

Campeonato Autonómico de Invierno Jr-Abs OPEN P50
Castellon, 12 - 13/3/2022
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14. LAOURARI BELLOUMI, W.07 GANDI 4:20.59 5,00 -
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.04 33.12 250m: 2:42.82 33.71 350m: 3:49.19 33.00

100m: 1:02.92 32.90 200m: 2:09.11 33.07 300m: 3:16.19 33.37 400m: 4:20.59 31.40

15. PEIRO PORCAR, Joan 04 NADOS 4:21.35 - 11,00
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.27 32.98 250m: 2:40.90 33.20 350m: 3:48.36 33.70

100m: 1:01.29 32.04 200m: 2:07.70 33.43 300m: 3:14.66 33.76 400m: 4:21.35 32.99

16. ORTS MANTOAN, Iñigo05 FERCA 4:23.42 - 10,00
50m: 29.58 29.58 150m: 1:36.11 33.24 250m: 2:43.63 33.63 350m: 3:51.10 33.65

100m: 1:02.87 33.29 200m: 2:10.00 33.89 300m: 3:17.45 33.82 400m: 4:23.42 32.32

17. CABO FASONE, Miquel04 FERCA 4:25.83 - -
50m: 30.70 30.70 150m: 1:38.85 34.55 250m: 2:46.15 33.22 350m: 3:54.26 33.84

100m: 1:04.30 33.60 200m: 2:12.93 34.08 300m: 3:20.42 34.27 400m: 4:25.83 31.57

18. RIBERA HERNANDEZ, Luis05 CST C 4:26.14 - 9,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.09 33.29 250m: 2:44.01 33.83 350m: 3:53.01 34.29

100m: 1:02.80 32.98 200m: 2:10.18 34.09 300m: 3:18.72 34.71 400m: 4:26.14 33.13

19. BELDA GARCIA, Aitor 03 VALEN 4:27.93 - -
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.62 32.58 250m: 2:43.22 34.50 350m: 3:53.09 35.10

100m: 1:02.04 32.43 200m: 2:08.72 34.10 300m: 3:17.99 34.77 400m: 4:27.93 34.84

20. MONLEON MOYA, Alberto02 PISCI 4:30.38 - -
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.70 33.88 250m: 2:45.49 34.57 350m: 3:55.94 35.30

100m: 1:02.82 32.92 200m: 2:10.92 34.22 300m: 3:20.64 35.15 400m: 4:30.38 34.44

21. VANACLOCHA CABALLERO, A.00 ALCUD 4:30.52 - -
50m: 30.80 30.80 150m: 1:37.15 33.57 250m: 2:45.91 34.29 350m: 3:56.32 35.65

100m: 1:03.58 32.78 200m: 2:11.62 34.47 300m: 3:20.67 34.76 400m: 4:30.52 34.20

22. DE LA LLAVE TORRES, J.05 GANDI 4:33.03 - 8,00
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.40 34.29 250m: 2:48.97 34.81 350m: 4:00.31 35.41

100m: 1:05.11 34.13 200m: 2:14.16 34.76 300m: 3:24.90 35.93 400m: 4:33.03 32.72

23. PARDO ROBLA, Izan 04 CARTA 4:33.24 - -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.54 34.41 250m: 2:47.70 35.19 350m: 3:58.65 35.65

100m: 1:03.13 33.37 200m: 2:12.51 34.97 300m: 3:23.00 35.30 400m: 4:33.24 34.59

24. TRASANCOS TAUS, Jaime05 NADOS 4:33.30 - -
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.44 34.48 250m: 2:50.22 34.81 350m: 3:59.62 34.37

100m: 1:05.96 34.33 200m: 2:15.41 34.97 300m: 3:25.25 35.03 400m: 4:33.30 33.68

25. FANDOS BARREDA, Alvaro07 NADOS 4:33.99 - -
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.18 34.73 250m: 2:50.67 35.25 350m: 4:00.96 34.97

100m: 1:05.45 34.29 200m: 2:15.42 35.24 300m: 3:25.99 35.32 400m: 4:33.99 33.03

26. BONET ANTON, Jaime 04 T.ELC 4:34.63 - -
50m: 31.06 31.06 150m: 1:40.42 34.98 250m: 2:49.88 34.27 350m: 4:00.13 35.23

100m: 1:05.44 34.38 200m: 2:15.61 35.19 300m: 3:24.90 35.02 400m: 4:34.63 34.50

27. ZAMORA PONTONES, J.01 DELFI 4:35.86 - -
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.56 34.21 250m: 2:48.60 35.35 350m: 4:00.44 36.21

100m: 1:04.35 33.83 200m: 2:13.25 34.69 300m: 3:24.23 35.63 400m: 4:35.86 35.42

28. SANCHEZ MURILLO, Hugo05 VFOND 4:35.95 - 7,00
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.79 34.63 250m: 2:50.39 35.86 350m: 4:02.43 35.90

100m: 1:04.16 33.41 200m: 2:14.53 35.74 300m: 3:26.53 36.14 400m: 4:35.95 33.52

29. VEREA LÓPEZ, Héctor05 DELFI 4:36.02 - 6,00
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.16 35.47 250m: 2:52.05 35.24 350m: 4:02.57 35.45

100m: 1:05.69 34.77 200m: 2:16.81 35.65 300m: 3:27.12 35.07 400m: 4:36.02 33.45

30. CLIMENT VITORIA, Kiko05 GANDI 4:36.12 - 5,00
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.15 34.50 250m: 2:48.44 35.03 350m: 4:00.23 35.91

100m: 1:03.65 33.31 200m: 2:13.41 35.26 300m: 3:24.32 35.88 400m: 4:36.12 35.89

31. LOPEZ SABUGUEIRO, Victor05 KZSWT 4:38.14 - 4,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.49 35.31 250m: 2:52.19 35.30 350m: 4:03.71 35.78

100m: 1:06.18 34.53 200m: 2:16.89 35.40 300m: 3:27.93 35.74 400m: 4:38.14 34.43
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32. ESTIVALIS ESTEBAN, Pablo03 VALEN 4:39.05 - -
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.21 35.43 250m: 2:52.79 35.84 350m: 4:05.35 36.41

100m: 1:05.78 34.64 200m: 2:16.95 35.74 300m: 3:28.94 36.15 400m: 4:39.05 33.70

33. ODRIOZOLA CHOP, Ignacio05 CST C 4:39.15 - 3,00
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.17 34.86 250m: 2:52.47 35.44 350m: 4:04.24 35.63

100m: 1:06.31 34.86 200m: 2:17.03 35.86 300m: 3:28.61 36.14 400m: 4:39.15 34.91

34. MAS ANTOLI, Iker 05 VINAR 4:39.72 - 2,00
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.61 36.23 250m: 2:55.06 36.44 350m: 4:07.26 36.27

100m: 1:06.38 34.72 200m: 2:18.62 36.01 300m: 3:30.99 35.93 400m: 4:39.72 32.46

35. PASTOR QUINTANA, Asier05 S.VIC 4:39.89 - 1,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.65 36.16 250m: 2:55.39 35.38 350m: 4:06.57 35.67

100m: 1:07.49 35.72 200m: 2:20.01 36.36 300m: 3:30.90 35.51 400m: 4:39.89 33.32

EXH JIMENEZ ROJO, Marcelino05 CARTA 4:05.54 - -
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.02 31.41 250m: 2:34.01 31.28 350m: 3:36.67 30.87

100m: 59.61 31.27 200m: 2:02.73 31.71 300m: 3:05.80 31.79 400m: 4:05.54 28.87


